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Nu finns O’boy som färdigblandad!

Alla har sitt eget sätt att blanda O’boy. Så här blandar vi. O’boy Färdigblandad finns nu ute i
butik i både 1-pack och 3-pack – redo att njutas när som helst, var som helst.

O’boy har länge varit favoritdrycken vid frukostbordet, men det har funnits tillfällen då det varit svårt att
avnjuta sin älsklingsdryck; på väg till träningen, jobbet eller på utflykten. Vi ger dig nu möjligheten att
dricka O’boy när som helst, var som helst.

Vi ser att det finns en växande trend för drickfärdiga, mjölkbaserade drycker. Produktutbudet på
mjölkbaserade mellanmålsdrycker och törstsläckare har ökat markant på sistone. Mjölk är inte längre
bara en måltidsdryck, utan har flyttat ut från matborden för att följa med i träningsväskan, handväskan
och jobbportföljen.

O’boy Färdigblandad är förpackad i en 250 ml tetra prisma som man dricker ur direkt. Riktpriserna är ca
9,90 kr för en 1-pack och ca 22,90 kr för en 3-pack. O’boy Färdigblandad är ultrapastöriserad, dvs
upphettad till mycket hög temperatur, och gör därmed att oöppnad förpackning är hållbar i
rumstemperatur. Godast smakar den dock när den är kall.

O’boy Färdigblandad kommer att få starkt mediastöd med en egen reklamfilm som kommer att visas i TV
ända från vecka 20 och till och med i höst. Lanseringen förstärks ytterligare genom butiksnära aktiviteter
som handelspress och olika event, där DREAM-finalen för svenska snowboard och freestylelandslaget
vecka 17 är först ut.

Pictures available at: http://www.newsonline.nu/imgway/index.asp?pmid=38189

Kontaktperson: Heléne Grannas, Brand Manager O’boy
Tel: 08-6271179
Mobil: 070-2611557
e-mail:hgrannas@krafteurope.com

Kraft Foods är ett av världens största livsmedelsföretag med ca 109 000 medarbetare. Vi är verksamma i över 150 länder och
omsätter ca 30 miljarder USD. Med starka varumärken som Kraft, Nabisco, Philadelphia, Jacobs, Oscar Mayer, Maxwell House
och Post är Kraft Foods ledande inom bl a snacks (inkl choklad), drycker, ost, livsmedel och färdiglagade rätter.

Kraft Foods i Norden har mer än 2 800 medarbetare och omsätter ca 6 miljarder SEK. I Norden är vi ledande inom kategorierna
choklad, kaffe, livsmedel och snacks. Starka varunamn som säljs i Sverige är bl a Marabou, Daim, Aladdin, Twist, Japp, Gevalia,
Blå mocca, Philadelphia, O'boy, Estrella och Old El Paso.

I Sverige finns vi i Upplands Väsby, Gävle och Angered.
Läs mer på vår hemsida www.kraftfoodsnordic.com


